uenit? occidisti ei uitulū sagi-
natū. Reuera ille ēē dicit̄ er̄
domū cōpassionī? qui nescit
būficiū q̄solationis? qui tñ no-
uit increpare nō obsecrare.
Sic tñ tempanda ē misericordia re-
gentis? ne impunita remane-
at culpa delinquentis. Sie quā
doq; spiritales patres quosdā
delinquentes recipiūt quos
fr̄es despiciūt? qui domū con-
passionis intrare dedignant?
et sic extra morant̄? et qui fr̄i
bus compati debuerūt. crude-
liores platis fuit. Quem p̄dī
xp̄e ad caulas uiolenti manu
non reduxit? s; humeris ḡri-
is impositam reportauit. s;
et anglī sup̄ uno peccatore pe-
nitētiā agente gaudent.
Quid ḡ k̄mī? Concordat an-
glīs et creator cū conūt̄ pec-
cator et fr̄e fr̄i dedignat̄ com-
pa-
ti. dū pat̄ spiritualis misericor-
dit̄ ignoscit filio delinquenti.
Descendit samuel de excelsō i-
spidū. ut in regem saul unge-
ret. Descen... sūs samuhelis.
exemplū de signat̄ condic-
tionis. P̄ iunctionē u de-
mostrat̄. ut q̄ descendit mi-

sereatur. ut qui p̄bet effectū
 cōpassionis. ungat blandient
 oleo q̄solationis. Descendit
 superior ad inferiore. ut sub
 limet ad honore. ut qui seq
 batur asinas regat animas.
 id est qui carnis affectus que
 rebat irrationalibes. eligatur
 ut eosdem regat. et obtineat
 spiritales. Qui iacet nō erigi
 tur. nisi qui iacentē erigit
 inclinet. Unde beatus Grego
 ri. Iacentē inquit non erigit.
 nisi qui statū sue rectitudinis
 p cōpassionē flectit. Tales quan
 doq̄ eri gunt p amore. q̄ndoq;
 uero p timore. S; qui p timo
 re discipline erigit. quasi p se
 surge cogitur. Uero p amo
 ris dulcedinē trahit. quasi p
 compassionē blandientis adiu
 uatur. Amor erigit. trahit. et
 sustentat. tumor cogit. erigit.
 sed cruciat. Ad hoc p̄tinet. qd
 p beatū augustinū ad platos de
 subiectis dicit. Plus inq̄t auo
 bis amari appetāt. quā timeri.
 Nec tam nūmū parcat
 amor. nec nūmū trahat timor.
 Sic amore tumor comiteſ. ut
 nec tumor odiū pariat. nec a

mor negligentia patiatur.
Hunc p̄ beatū iob dicit. Cum
 sedere quasi rex cū exēitu?
 eram tñ merentiū q̄sulator.
 Ecce timor ex auctoritate regi
 minis. amor aut ex dulcedi
 ne q̄solationis. Sic et uulneri
 bus illi qui incidit in latrines.
 samaritanū uimū adhibuit
 et oleū. in uno. sc. designan
 severitatē districtiois. in o
 leo. nū mollicē pietatis. Unde
 p̄ beatū gregorii dicit. Faci
 endū est inq̄r quoddā exūq;
 tempamentū. ut neq; multa
 aspitate exulcerent subditī.
 neq; uimia benignitate. S; et
 in archa tabernacli ūga simul
 manna erāt. i. uirga distric
 tionis. et manna dulcedinis.
Hunc et psalmista. Virga tu
 a et baculus tuus. ipsa me
 cōsolata sūt. Uirga enim p̄cū
 tum. baculo sustentāt. Hee
 uirga directionis. p correccio
 nē. hic est baculus sustentati
 onis p cōsolationē. S; ut supi
 us dixim p̄l amari a subiectis
 plati appetāt quā timeri. ne
 severitatis nimie multē elimi
 net q̄s passionis benignitas p̄